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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 146333 GAROZZO ENRICO1 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE21/06/89

 603159 SANTARELLI ANDREA2 FIAMME ORO ROMA03/06/93

 612845 BUZZI LORENZO3  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO02/04/94

 509339 FERRARIS LUCA4 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE24/09/89

 608767 MELOCCHI TOMASO5 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/06/94

 500183 BERTOLAZZI MASSIMILIANO6 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.26/10/87

 605658 MARZANI RAFFAELLO7 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG03/05/90

 512111 BINO GABRIELE8 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE13/05/91

 509055 TRAGER MATTEO9 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD16/04/88

 613117 FICHERA MARCO10 FIAMME ORO ROMA04/09/93

 604814 VALLOSIO ANDREA11 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE23/03/92

 143796 SCHIAVINA RICCARDO12 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.20/08/89

 638875 MARTINI COSIMO13 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD27/01/97

 605258 BRUTTINI LORENZO14 G.S. FIAMME AZZURRE14/11/91

 615325 CRECCHI BERNARDO15 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA12/07/95

 607337 RUSSO ANDREA16 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.09/03/94

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL17 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI16/08/80

 630036 PREZIOSI ALESSIO18 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO23/10/99

 503621 BAROGLIO ANDREA19 CLUB SCHERMA CASALE  A.S.D.07/05/87

 146103 D'ANDRASSI EDOARDO20 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.22/09/90

 621647 ESPOSITO SIMONE21 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO18/11/93

 623389 CIMINI GABRIELE22 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE09/06/94

 100533 CAROZZO STEFANO23 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE17/01/79

 122912 PEDONE MATTIA24 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO18/04/83

 600266 CITRO FABRIZIO25 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO17/08/92

 139159 DI NUCCI GIANFILIPPO26 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.12/01/88

 600953 MARCHETTI LUCA27 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD11/03/94

 621533 RANIERI ROBERTO28 FIAMME ORO ROMA10/07/93

 144946 MUNARI GIACOMO29 C.D.S. LIGURIA GENOVA02/11/91

 132886 LOCATI DAVIDE30 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/06/87

 500173 MUNZONE EDOARDO31 CLUB SCHERMA ACIREALE CT16/01/88

 111245 PERRONE DENNIS32  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO23/10/77

 146043 GALLO CARLO33 C.S.NEDO NADI13/05/89

 117166 BOLLATI FEDERICO34 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M30/01/78

 109392 CONFALONIERI DIEGO35 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI - SEZ. SCHE11/04/79

 119576 TAGLIARIOL MATTEO36 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE07/01/83

 625782 BELLI FEDERICO37 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA05/11/98

 504217 GORI MARCO38 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA02/10/88

 626630 ZANCANELLA AMEDEO39  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO15/04/98

 602892 MURANA LUCA40 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA07/07/92
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MELOCCHI TOMA - MIPIT (MILANO)

PERRONE DENNI - TOMAR (TORINO)

SCHIAVINA RIC - FEBER (FERRARA)

ESPOSITO SIMO - NAPAO (NAPOLI)

FICHERA MARCO - RMFFO (ROMA)

MARCHETTI LUC - PICIO (PISA)

RANIERI ROBER - RMFFO (ROMA)

GAROZZO ENRIC - RMCC (ROMA)

PREZIOSI ALES - BOIMO (IMOLA)

CRECCHI BERNA - SICUS (SIENA)

CITRO FABRIZI - NAPAO (NAPOLI)

MARZANI RAFFA - BGCRE (BERGAMO)

FERRARIS LUCA - RMCSE (ROMA)

PEDONE MATTIA - PSUNU (PESARO)

RUSSO ANDREA - LTFOR (FORMIA)

CARRILLO AYAL - BACSB (BARI)

TRAGER MATTEO - PICIO (PISA)

LOCATI DAVIDE - MIMAN (MILANO)

CAROZZO STEFA - RMAM (ROMA)

BINO GABRIELE - RMAM (ROMA)

D'ANDRASSI ED - RMDIA (ROMA)

MARTINI COSIM - PICIO (PISA)

MUNARI GIACOM - GELIG (GENOVA)

SANTARELLI AN - RMFFO (ROMA)

BAROGLIO ANDR - ALCAS (CASALE MONFERRATO)

BRUTTINI LORE - RMFAZ (ROMA)

DI NUCCI GIAN - LTFOR (FORMIA)

BERTOLAZZI MA - MIMAN (MILANO)

VALLOSIO ANDR - RMAM (ROMA)

CIMINI GABRIE - RMCSE (ROMA)

MUNZONE EDOAR - CTACI (ACIREALE)

BUZZI LORENZO - TOMAR (TORINO)
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03:45-CECI C.

04:00-ZACCONE V.

04:15-MICHELOTTO M.

04:30-RANZA G.

03:45-BUCCA E.

04:00-FAUGIANA G.

04:15-PASTORE D.

04:30-GALLO M.

03:45-MARTILOTTI L.

04:00-RUBINI J.

04:15-COSTANZO V.

04:30-TRAIANO A.

03:45-CECI C.

04:00-FAUGIANA G.

04:15-RUBINI J.

04:30-GALLO M.

P.Blu 04:45-CHIEI GAMACCHIO L.

P.Verde 05:00-RANZA G.

P.Rossa 04:45-PASCUCCI M.

P.Gialla 05:00-MANZOTTI M.

P.Blu 04:45-SOPEGNO D.

P.Verde 05:00-RANZA G.

P.Rossa 04:45-PIERUCCI S.

P.Gialla 05:00-PIERUCCI G.

P.Blu 11:54-SOPEGNO D.

P.Verde 11:54-RANZA G.

P.Rossa 11:54-PIERUCCI G.

P.Gialla 11:54-CHIEI GAMACCHIO L.

P.Podio 11:54-MANZOTTI M.

11:54-RANZA G.

P.Podio 11:54-CHIEI GAMACCHIO L.

GAROZZO ENRIC - RMCC (ROMA)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

RANZA G.

RANZA G.

PASCUCCI M.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile TORINO - Campionati Italiani Assoluti e serie A1

Gran Premio Assoluti

18:34Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 608767 MELOCCHI TOMASO MIPIT Qualificato 1,00  16  30  14 1 1  4

 612845 BUZZI LORENZO TOMAR Qualificato 1,00  14  30  16 2 2  3

 509055 TRAGER MATTEO PICIO Qualificato 0,83  7  27  20 3 3  2

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL BACSB Qualificato 0,83  6  27  21 4 4  1

 630036 PREZIOSI ALESSIO BOIMO Qualificato 0,83  4  26  22 5 5  3

 603159 SANTARELLI ANDREA RMFFO Qualificato 0,80  9  23  14 6 6  6

 503621 BAROGLIO ANDREA ALCAS Qualificato 0,80  8  23  15 7 7  6

 146333 GAROZZO ENRICO RMCC Qualificato 0,67  7  26  19 8 8  2

 613117 FICHERA MARCO RMFFO Qualificato 0,67  7  24  17 9 9  4

 500183 BERTOLAZZI MASSIMILIANO MIMAN Qualificato 0,67  6  26  20 10 10  1

 146103 D'ANDRASSI EDOARDO RMDIA Qualificato 0,67  0  24  24 11 11  1

 605658 MARZANI RAFFAELLO BGCRE Qualificato 0,60  6  22  16 12 12  5

 509339 FERRARIS LUCA RMCSE Qualificato 0,60  3  20  17 13 13  5

 512111 BINO GABRIELE RMAM Qualificato 0,60  3  18  15 14 14  5

 604814 VALLOSIO ANDREA RMAM Qualificato 0,60  2  21  19 15 15  6

 621647 ESPOSITO SIMONE NAPAO Qualificato 0,60  2  20  18 16 16  5

 143796 SCHIAVINA RICCARDO FEBER Qualificato 0,50  5  27  22 17 17  2

 623389 CIMINI GABRIELE RMCSE Qualificato 0,50  3  25  22 18 18  3

 100533 CAROZZO STEFANO RMAM Qualificato 0,50  2  24  22 19 19  3

 122912 PEDONE MATTIA PSUNU Qualificato 0,50  1  24  23 20 20  4

 600266 CITRO FABRIZIO NAPAO Qualificato 0,50  1  23  22 21 21  1

 638875 MARTINI COSIMO PICIO Qualificato 0,50  0  25  25 22 22  1

 139159 DI NUCCI GIANFILIPPO LTFOR Qualificato 0,50 -1  22  23 23 23  2

 600953 MARCHETTI LUCA PICIO Qualificato 0,50 -1  20  21 24 24  4

 621533 RANIERI ROBERTO RMFFO Qualificato 0,50 -3  23  26 25 25  2

 605258 BRUTTINI LORENZO RMFAZ Qualificato 0,50 -3  18  21 26 26  4

 144946 MUNARI GIACOMO GELIG Qualificato 0,40 -4  15  19 27 27  6

 615325 CRECCHI BERNARDO SICUS Qualificato 0,40 -6  13  19 28 28  5

 607337 RUSSO ANDREA LTFOR Qualificato 0,33 -2  22  24 29 29  3

 132886 LOCATI DAVIDE MIMAN Qualificato 0,33 -6  17  23 30 30  2

 500173 MUNZONE EDOARDO CTACI Qualificato 0,33 -7  19  26 31 31  3

 111245 PERRONE DENNIS TOMAR Qualificato 0,20 -7  15  22 32 32  6

 146043 GALLO CARLO SANN Eliminato 0,20 -8  15  23 33 33  5

 117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT Eliminato 0,20 -8  11  19 34 34  6

 109392 CONFALONIERI DIEGO RMCC Eliminato 0,17 -3  22  25 35 35  1

 119576 TAGLIARIOL MATTEO RMAM Eliminato 0,17 -6  19  25 36 36  4

 625782 BELLI FEDERICO REKOA Eliminato 0,17 -9  18  27 37 37  2

 504217 GORI MARCO PTCHI Eliminato 0,17 -10  18  28 38 38  1

 626630 ZANCANELLA AMEDEO TOMAR Eliminato 0,17 -14  13  27 39 39  4

 602892 MURANA LUCA PTCHI Eliminato 0,00 -14  15  29 40 40  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CITRO FABRIZIO 600266 2 V V 3 V 3  0,500  1  23NAPAO

 2 D'ANDRASSI EDOARDO 146103 V V V 1 V 3  0,670  0  24RMDIA

 3 GORI MARCO 504217 3 4 V 3 0 3  0,170 -10  18PTCHI

 4 MARTINI COSIMO 638875 3 4 4 v4 V V  0,500  0  25PICIO

 5 BERTOLAZZI MASSIMILIANO 500183 V V V 3 V 3  0,670  6  26MIMAN

 6 CONFALONIERI DIEGO 109392 1 4 V 4 4 4  0,170 -3  22RMCC

 7 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 654444 V V v4 3 V V  0,830  6  27BACSB

 2Girone N.

 1 SCHIAVINA RICCARDO 143796 4 V 4 4 V V  0,500  5  27FEBER

 2 DI NUCCI GIANFILIPPO 139159 V V 4 1 V 2  0,500 -1  22LTFOR

 3 RANIERI ROBERTO 621533 2 4 V V 2 V  0,500 -3  23RMFFO

 4 TRAGER MATTEO 509055 V V 4 v4 v4 V  0,830  7  27PICIO

 5 GAROZZO ENRICO 146333 V v4 4 3 V V  0,670  7  26RMCC

 6 LOCATI DAVIDE 132886 2 1 V 1 3 V  0,330 -6  17MIMAN

 7 BELLI FEDERICO 625782 3 V 3 3 2 2  0,170 -9  18REKOA

 3Girone N.

 1 CIMINI GABRIELE 623389 4 v4 3 V 4 V  0,500  3  25RMCSE

 2 PREZIOSI ALESSIO 630036 V V V V 1 V  0,830  4  26BOIMO

 3 MURANA LUCA 602892 2 3 2 3 4 1  0,000 -14  15PTCHI

 4 CAROZZO STEFANO 100533 V 2 V V 4 3  0,500  2  24RMAM

 5 MUNZONE EDOARDO 500173 3 4 V 2 0 V  0,330 -7  19CTACI

 6 BUZZI LORENZO 612845 V V V V V V  1,000  14  30TOMAR

 7 RUSSO ANDREA 607337 2 4 V V 3 3  0,330 -2  22LTFOR

 4Girone N.

 1 MELOCCHI TOMASO 608767 V V V V V V  1,000  16  30MIPIT

 2 TAGLIARIOL MATTEO 119576 1 4 V 2 3 4  0,170 -6  19RMAM

 3 PEDONE MATTIA 122912 4 V V 4 V 1  0,500  1  24PSUNU

 4 BRUTTINI LORENZO 605258 1 3 3 v3 v4 v4  0,500 -3  18RMFAZ

 5 FICHERA MARCO 613117 4 v3 V 2 V V  0,670  7  24RMFFO

 6 ZANCANELLA AMEDEO 626630 2 v4 1 2 2 2  0,170 -14  13TOMAR

 7 MARCHETTI LUCA 600953 2 V V 2 1 V  0,500 -1  20PICIO
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FERRARIS LUCA 509339 3 3 V V v4  0,600  3  20RMCSE

 2 BINO GABRIELE 512111 V v4 2 V 2  0,600  3  18RMAM

 3 ESPOSITO SIMONE 621647 V 3 2 V V  0,600  2  20NAPAO

 4 CRECCHI BERNARDO 615325 1 v3 V 3 1  0,400 -6  13SICUS

 5 GALLO CARLO 146043 3 1 2 V 4  0,200 -8  15SANN

 6 MARZANI RAFFAELLO 605658 3 V 4 V V  0,600  6  22BGCRE

 6Girone N.

 1 SANTARELLI ANDREA 603159 V 3 V V V  0,800  9  23RMFFO

 2 BOLLATI FEDERICO 117166 3 1 2 2 v3  0,200 -8  11MIPIT

 3 BAROGLIO ANDREA 503621 V V 4 v4 V  0,800  8  23ALCAS

 4 VALLOSIO ANDREA 604814 4 v4 V 3 V  0,600  2  21RMAM

 5 MUNARI GIACOMO 144946 1 v3 2 V 4  0,400 -4  15GELIG

 6 PERRONE DENNIS 111245 1 2 4 3 V  0,200 -7  15TOMAR
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FORMULA DI GARA
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Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 40atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 32

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 16/08/80  654444 21 BACSBSI

GAROZZO ENRICO 21/06/89  146333 32 RMCCSI

CIMINI GABRIELE 09/06/94  623389 43 RMCSESI

FICHERA MARCO 04/09/93  613117 54 RMFFOSI

BINO GABRIELE 13/05/91  512111 65 RMAMSI

BAROGLIO ANDREA 07/05/87  503621 76 ALCASSI

SANTARELLI ANDREA 03/06/93  603159 87 RMFFOSI

TAGLIARIOL MATTEO 07/01/83  119576 108 RMAMSI

FERRARIS LUCA 24/09/89  509339 119 RMCSESI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 1210 BOIMOSI

RANIERI ROBERTO 10/07/93  621533 1311 RMFFOSI

CONFALONIERI DIEGO 11/04/79  109392 1412 RMCCSI

BERTOLAZZI MASSIMILIANO 26/10/87  500183 1513 MIMANSI

TRAGER MATTEO 16/04/88  509055 1614 PICIOSI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88  500173 1715 CTACISI

VALLOSIO ANDREA 23/03/92  604814 1816 RMAMSI

MELOCCHI TOMASO 11/06/94  608767 1917 MIPITSI

CRECCHI BERNARDO 12/07/95  615325 2018 SICUSSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 2119 MIPITSI

ESPOSITO SIMONE 18/11/93  621647 2220 NAPAOSI

CAROZZO STEFANO 17/01/79  100533 2321 RMAMSI

BRUTTINI LORENZO 14/11/91  605258 2422 RMFAZSI

DI NUCCI GIANFILIPPO 12/01/88  139159 2523 LTFORSI

D'ANDRASSI EDOARDO 22/09/90  146103 2924 RMDIASI

GORI MARCO 02/10/88  504217 3025 PTCHISI

SCHIAVINA RICCARDO 20/08/89  143796 3126 FEBERSI

RUSSO ANDREA 09/03/94  607337 3527 LTFORSI

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 3728 PSUNUSI

MARZANI RAFFAELLO 03/05/90  605658 3829 BGCRESI

PERRONE DENNIS 23/10/77  111245 3930 TOMARSI

MUNARI GIACOMO 02/11/91  144946 4531 GELIGSI

GALLO CARLO 13/05/89  146043 5032 SANNSI

MARCHETTI LUCA 11/03/94  600953 5233 PICIOSI

BUZZI LORENZO 02/04/94  612845 5334 TOMARSI

BELLI FEDERICO 05/11/98  625782 5935 REKOASI

MARTINI COSIMO 27/01/97  638875 6336 PICIOSI

CITRO FABRIZIO 17/08/92  600266 6437 NAPAOSI

LOCATI DAVIDE 24/06/87  132886 6538 MIMANSI

MURANA LUCA 07/07/92  602892 6939 PTCHISI

ZANCANELLA AMEDEO 15/04/98  626630 7140 TOMARSI
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